ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

19 декабря 2017 года  № 1064

г. Волхов

О предложении кандидатуры

в Молодежную избирательную комиссию Ленинградской области

 На основании Положения о Молодежной избирательной комиссии

Ленинградской области, утвержденного постановлением Избирательной

комиссии Ленинградской области от 28 ноября 2017 года № 2/13,

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить для включения в состав Молодежной избирательной

комиссии Ленинградской области кандидатуру Корневой Софьи

Валерьевны, 1997 года рождения, студентки третьего курса

Волховского филиала РГПУ им. А.И. Герцена.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области.

Председатель ТИК

Волховского муниципального района                                         О.В. Селютина

Секретарь ТИК

Волховского муниципального района                                  О.Н. Поликарпова

В Избирательную комиссию Ленинградской области

«19» декабря 2017 г.

ПРЕДЛОЖЕНИЕ

ПО КАНДИДАТУРЕ В СОСТАВ

МОЛОДЕЖНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

Для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии

предлагается: Корнева Софья Валерьевна.

О кандидате в члены Молодежной избирательной комиссии сообщаем

следующие сведения:
- дата рождения 21.10.1997 г., место рождения: гор. Костомукша, Республика КОМИ;

- гражданин Российской Федерации;

- студентка третьего курса Волховского филиала РГПУ им. А.С. Герцена;

- не работает;

- паспорт серия 8611 № 038994, дата выдачи 16 ноября 2011 года отделением УФМС

России по Республике Карелия в г. Костомукша;

- адрес проживания: Ленинградская область, Волховский район, г. Волхов, ул.

Ломоносова, д. 16, тел.: +7-911-091-84-31

Приложения:

1. Согласие на назначение в состав Молодежной избирательной комиссии на 1 л.;

2. Согласие на обработку персональных данных на 1 л.

2. Копии документов, подтверждающие сведения о кандидате на __ л.

Председатель ТИК Волховского

муниципального района

Ленинградской области

            Селютина О.В.

   (подпись)

М.П.
  (фамилия, инициалы)